[bookmark: _GoBack]（第１号様式）
	年　　月　　日

分譲マンションアドバイザー制度利用助成申請書

墨田区長　あて

　　　　所在地
マンション名
役職・氏名
電話番号

墨田区分譲マンションアドバイザー制度利用助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	利用コース
（助成対象事業）
	１　管理アドバイザー　　　　（　　　　　　　　　　）
２　建替え・改修アドバイザー（　　　　　　　　　　）

	アドバイザー
派遣予定日
	年　　　　　月　　　　　日

	助成申請金額
（派遣料金）
	円

	マンションの
竣　工　年　月
	年　　　　　　月　（築　　　　年）

	マンションの
戸　　　　数
	総戸数　　　　戸
住宅　　　　戸／店舗　　　　戸／事務所　　　　戸
※分譲　　　　戸／賃貸　　　　戸

	共同申請

	管理組合が組織されていない場合は、本制度の申請に同意した全区分所有者の氏名等を御記入ください。
	番号
	住戸番号
	氏名
	居住・非居住の別

	１

	居住・非居住

	２

	居住・非居住

	３

	居住・非居住

	４

	居住・非居住

	５

	居住・非居住